Bağdat'ta yeşeren bu yeni teknik yani Hint
hesabı sistemi çerçevesinde düzenli he
sap tekniğiyle (Harizmiyat, algoritma) yine
Bağdat'ta geliştirilen zihin hesabı İslam
medeniyetinde hesap ilminin iki ana ko
lunu oluşturdu. Bu iki ana kol un yanında
daha çok astronomların kullandığı sittl
ni hesap üçüncü bir kol olarak zikredile
bilir. Harizmiyat, bu tekniğin düzenleyi
cisi Muhammed b. Musa ei-Harizml (ö.

232/847'den sonra) başta olmak üzere
daha sonra gelen Beni Musa (Muhammed.
Ahmed ve Hasan). Sabit b. Kurre, Ebu Ka
mil, Ebü'I-Vefa el-Buzcani ve Kerecl gibi
birçok matematik alimi tarafından geliş
tirmiştiL

Harizml'nin Hint hesabı tekniğini işle
diği Kitabü'l-ljisabi'l-Hindi adlı eseri-